

Indbydelse til køleskabsmøde!

Som det vil være en del af lejerne bekendt, har man i de sidste tre år gennem boligselskabet haft mulighed for på fordelagtige vilkår at anskaffe køleskabe.

Lejerforeningen og boligselskabet har igen i år forhandlet med køleskabsfabrikken »Atlas« og har fået tilsagn om, at lejerne også i år vil kunne erhverve sig et køleskab gennem boligselskabet.

For at orientere lejerne både med hensyn til priser og betalingsvilkår, samt for at give dem lejlighed til at se de forskellige modeller (Atlas' program er i år større end nogensinde) er der arrangeret møder for lejerne således:

tirsdag d. 30. april kl. 20: Sønderbro skole
onsdag d. 1. maj kl. 20: Rughaven 7 (gildesalen)
torsdag d. 2. maj kl. 20: Konvalvej 47 (selskabslokalerne)

Programmet for aftenen bliver således:

Indledning af lejerforeningens formand.
Foredrag med Flip-over om brug og udnyttelse af køleskabe.
Demonstration af »Atlas« køleskabe.
Præmiekonkurrence.
Gennemgang af de økonomiske forhold.
Slice-film (Hvordan bliver en »Atlas« til).

Med venlig hilsen

Lejerforeningen.

LEJERFORENINGEN ØSTPARKEN

Aalborg, den 18. marts 1958

S I D S T E C H A N C E

for ATLAS køleskabe på de meget gunstige betingelser, som Lejerforeningen har skaffet lejerne.

---ooo---oo---ooo---

Mon det var det kolde vejr, eller er det fordi, man ikke har forstået, hvilke fordele der her er skaffet lejerne ???

Ihvertfald var det meget få, der var mødt frem til de 2 møder, som Lejerforeningen havde arrangeret for at orientere om mulighederne for køb af ATLAS køleskabe gennem Boligforeningen.

Den 5. APRIL 1958 slutter indtegningen, og efter denne dato er der ikke mere mulighed for at udnytte de fordele, der gennem Lejerforeningen er opnået ved ret vanskelige forhandlinger.

Da det desuden ser ud til, at det er sidste gang, fabriken vil gå ind for denne form for boligsalg, vil vi gerne - før det er for sent - gøre Dem opmærksom herpå endnu engang.

Det mest solgte skab, der koster kr. 845,00, kan De gennem Boligforeningen købe til kr. 719,00, og tilsvarende for de øvrige modeller. Desuden har vi skaffet lejerne den fordel, at De kan købe køleskabene gennem Boligforeningen på meget lempelige betalingsvilkår.

Hvis De står overfor at skulle have køleskab, kan vi ikke se rettere end, at denne enestående chance bør udnyttes.

Vi har valgt at gøre opmærksom på forholdet endnu engang på denne måde, fordi vi - udfra erfaringer de sidste år - ved, at mange lejere i løbet af sommeren ærgrer sig over, at de ikke tog beslutningen medens tid var, ligesom man har bebrejdet os, at der ikke var givet ordentlig besked.

NU HAR DE FÅET BESKED ! og det kan altså nås inden 5. april.

Med venlig hilsen

LEJERFORENINGEN ØSTPARKEN

P.S. Og husk så desuden at sende indbydelseskortet fra møderne ind nu, så De deltager i lodtrækningen om udbetalingen på et køleskab.

Aalborg, den 1. marts 1958

Da der efter afslutningen af køleskabssalget sidste år har været stor interesse blandt de lejere, der ikke nåede at komme med, for også i år at få lejlighed til at købe køleskabe på de sædvanlige fordelagtige betingelser har lejerforeningerne ved forhandlinger gjort det muligt at tilbyde lejerne køleskabe.

Det vil imidlertid være nødvendigt, at salget er afsluttet d. 5. april.

Vi beder Dem på dette kort tilkendegive, om De er interesseret i at deltage i et køleskabsmøde som afholdes

onsdag d. 12. marts kl. 20 på Sønderbroskolen
torsdag d. 13. marts kl. 20 selskabslokalerne på
Konvalvej.

Såfremt De ikke vil deltage i mødet, men ønsker besøg af "Atlasmanden", noterer De blot dette, og De vil få besøg een af de nærmeste dage.

Ved indsendelse af kortet, som ufrankeret kan nedlægges i postkassen, deltager De i lodtrækning om udbetalingen på et "ATLAS" køleskab type A 75. Max. kr. 90,00.

Send i egen interesse kortet ind allerede i dag.

Med venlig hilsen

Lejerforeningerne

LEJERFORENINGEN ØSTPARKEN

TLF. 3 59 30

Aalborg, den 31/3.1958.

DET BLIVER SNART DEJLIGT VARMT SOMMERVEJR

og så ærgrer Deres kone sig, hvis De ikke har givet hende mulighed for at opbevare de kostbare madvarer rigtigt.

Forord bryder som bekendt ingen trætte, og da vi med brevet den 18. marts mindede om fristen for indtegning til køleskab på de meget fordelagtige betingelser, som Lejerforeningen har skaffet lejerne, viste det sig straks, at et overraskende antal lejere sørgede for at blive indtegnet.

"NU ER KLOKKEN FEM MINUTTER I TOLV "
*****

for de, der endnu ikke har taget beslutningen, så det skal gøres NU hvis det skal naas.

Den 5 APRIL 1958 slutter indtegningen, og herefter kan Lejerforeningen ikke gøre noget for den, DER KOM FOR SENT.

Med venlig hilsen

LEJERFORENINGEN ØSTPARKEN.

P.S. Hvis indbydelseskortet ikke er indsendt, kan De endnu nå at deltage i lodtrækningen ved at sende det i dag. Er det bortkommet, så ring til 2 84 44.